OFÍCIO VEREADOR n° 1774/2015
São Roque, 11 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, viabilizar a substituição da placa “Travessa Sebastião Carvalho”, pela placa denominativa da Travessa Walter Roberto Angiolucci, denominada pela Lei nº 4.069 de 25 de setembro de 2013. (anexo cópia do Ofício Vereador nº 1396/2015).
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais reclamaram que estão com dificuldades para receber suas correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 16:20:18 05642/2015
/ccg